2020 年 2 月吉日

お客様各位

タレス DIS CPL ジャパン株式会社

代表取締役 ズー・ユー

社名変更に伴う口座名義変更完了のご報告

拝啓

 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げま

す。

この度、新社名への口座名義変更につきまして、シティバンク銀行内での手続きが完了いたしましたこと

をご報告申し上げます。

変更完了日：2020 年 2 月 27 日

尚、現在貴社のシステム上新社名に変更されていないお客様は、下記の旧社名口座名義が、2020 年

6 月 30 日までご利用いただけます。

当該のお客様につきましては、お早めに新社名口座名義：タレスデイアイエスシーピーエルジヤパン

（カ 宛にご変更のほどお願い申し上げます。

旧社名口座名義：                                                         新社名口座名義

＜円決済＞           ＜円決済＞

銀行名 : シティバンク、エヌ・エイ     銀行名：シティバンク、エヌ・エイ

支店名 : 東京支店          支店名：東京支店

口座名義 : 日本セーフネット株式会社           口座名義：タレスＤＩＳ ＣＰＬジャパン株式会社

       ニホンセーフネツト（カ           タレスデイアイエスシーピーエルジヤパン（カ

銀行コード : 0401       銀行コード：0401

支店コード : 730                  支店コード：730

口座番号 : （当座預金）9904183     口座番号：（当座預金）9904183

SWIFT : CITIJPJT                                                     SWIFT :CITIJPJT

本件に関してご不明な点がございましたら、担当営業またはカスタマー サービスにお問い合わせくださ

い。今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具